
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.11.2024                                      д. Лебедевка                              № 35-П 

 

Об утверждении перечня  организаций для отбывания наказания в виде 

обязательных работ лицами совершившими административные 

правонарушения, на территории муниципального образования " Лебедевский 

сельсовет". 

 

В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации 

об административных правонарушениях, Федерального закона №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Лебедевского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень организаций для отбывания наказания в виде 

обязательных работ лицами,  совершившими административные 

правонарушения, на территории муниципального образования Лебедевский 

сельсовет (Приложение № 1); 

2. Утвердить перечень видов обязательных работ на территории 

муниципального образования Лебедевский сельсовет (приложение № 2) 

3.Контроль  за  исполнением  данного  Постановления оставляю  за  

собой.  

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Лебедевский  вестник».   
 

 

Глава Лебедевского  сельсовета                                                  Е.Ф.Гаас 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 1 

к постановлению № 35- П 

от 28.11.2024г. 
Перечень организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ  

лицами, совершившими административные правонарушения,  на территории 

муниципального образования Лебедевский сельсовет 

 

Наименование организации адрес 

Администрация Лебедевского 

сельсовета  

д.Лебедевка ул.Центральная 16 

МБУК "Клубная система" 

Лебедевский сельский клуб 

д.Лебедевка ул.Центральная 16 

Лебедевский  ФАП д.Лебедевка ул.Центральная 16а 
 

Приложение № 2 

к постановлению № 35- П 

от 28.11.2024г. 
 

 

Виды обязательных работ на территории  

муниципального образования Лебедевский сельсовет 

 

Работы в сфере благоустройства села: 

1. Очистка территории от мусора; 

2. Озеленение; 

3. Земляные работы; 

4. Работы по ремонту дорог и других объектов внешнего благоустройства; 

5. Иные общественно-полезные работы, не требующие предварительной и 

профессиональной подготовки. 

 

 

 

 

 

 


